平成 22 年５月 20 日            伊 勢 市 公 報              第 109 号

伊勢市公報
第 109 号

平成 22 年５月 20 日

木 曜 日

目    次

 頁

教育委員会告示

○ 教育委員会会議の招集について ２

選挙管理委員会告示

○ 在外選挙人名簿関係
・在外選挙人名簿登録者の縦覧場所について ３

〇 農業委員会委員選挙人名簿関係
・選挙権を有する者の２分の１の数について ４

公 告

○ 農用地利用集積計画 ５

○ 伊勢都市計画道路の変更に伴う図書の縦覧について ６

○ 犬の抑留について ７

○ 犬の抑留について ８

1

伊勢市教育委員会告示第５号

 伊勢市教育委員会会議を次のとおり招集します。

  平成 22 年５月 13 日

                    伊 勢 市 教 育 委 員 会

                    委員長 岡 本 國 孝

記

１ 日 時  平成 22 年５月 20 日（木）午後７時

２ 場 所  伊勢市教育委員会（小俣総合支所）２階 第１・２会議室

３ 会議に付する事件

議案第 13 号 伊勢市立図書館協議会委員の任命について

議案第 14 号 伊勢市社会教育委員の委嘱について

2

伊勢市選管告示第 45 号

 公職選挙法（昭和 25 年法律第 100 号）第 30 条の６第１項にかかる在外選挙人

名簿登録者の縦覧場所を、下記のとおり定めます。

  平成22年５月６日

                 伊勢市選挙管理委員会

                      委員長 鈴 木 市 郎

記

 縦 覧 場 所        伊勢市岩渕１丁目７番 29 号

         伊勢市役所東庁舎４階

         伊勢市選挙管理委員会室

         （休日は、本庁舎１階守衛室）

 （参 考）

 縦 覧 期 間        ６月３日（木）から同月７日（月）までの５日間

         （公職選挙法施行令第 23 条の 11）

3

伊勢市選管告示第 46 号

農業委員会等に関する法律（昭和 26年法律第 88号）第 14条第１項に規定する農業

委員会の委員の選挙権を有する者の総数の２分の１の数は、下記のとおりです。

平成 22年５月６日

                    伊勢市選挙管理委員会

                         委員長 鈴 木 市 郎

               記

１ 選挙権を有する者の総数の２分の１の数   2,828 人

 （参考）農業委員会委員選挙人名簿登録者総数   5,655 人

4

伊勢市公告第 29 号

 農業経営基盤強化促進法（昭和 55 年法律第 65 号）第 18 条第１項の規定

により、次のように農用地利用集積計画を定めましたので、同法第 19 条の

規定により公告します。

平成 22 年５月６日

                 伊勢市長 鈴 木 健 一

 「次」は省略し、その関係書類を伊勢市産業観光部農林水産課に備え置

いて縦覧に供します。

5

伊勢市公告第30号

 都市計画法（昭和43年法律第 100 号）第21条第２項の規定において準用

する同法第20条第１項の規定により、都市計画の図書の写しの送付を受け

たので、同法第21条第２項の規定において準用する同法第20条第２項の規

定により当該都市計画の図書の写しを公衆の縦覧に供します。

  平成22年５月７日

                 伊勢市長 鈴 木 健 一

１ 都市計画の種類

  伊勢都市計画道路

２ 都市計画を定める土地の区域

  都市計画の図書において表示します。

３ 縦覧場所

  伊勢市都市整備部都市計画課

6

伊勢市公告第 31 号

   犬の抑留について

 次の犬を狂犬病予防法（昭和 25 年法律第 247 号）第６条第１項の規定に

より抑留した旨の通知が三重県伊勢保健福祉事務所長からありましたので、

同条第８項の規定により公告します。

  平成 22 年５月 10 日

             伊勢市長 鈴 木 健 一

１ 抑留した犬

番号 捕獲した場所 種類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１
伊勢市二俣

３丁目

フレンチ

ブルドッグ
白と黒 雄 中

91 日

以上

２ 抑留した日 平成 22 年５月７日

３ 抑留期限  平成 22 年５月 14 日

４ 連絡先

  伊勢市環境生活部環境課（電話 0596-21-5541）

  三重県伊勢保健福祉事務所保健衛生室（衛生指導課）（電話 0596-27-5151）

7

伊勢市公告第 32 号

   犬の抑留について

 次の犬を狂犬病予防法（昭和 25 年法律第 247 号）第６条第１項の規定に

より抑留した旨の通知が三重県伊勢保健福祉事務所長からありましたので、

同条第８項の規定により公告します。

  平成 22 年５月 10 日

             伊勢市長 鈴 木 健 一

１ 抑留した犬

番号 捕獲した場所 種類 毛色 性別 体格 年齢 その他

１
伊勢市矢持町

上村
雑種 白 雄 中

91 日

以上

垂耳

青色の首輪

２ 抑留した日 平成 22 年５月６日

３ 抑留期限  平成 22 年５月 13 日

４ 連絡先

  伊勢市環境生活部環境課（電話 0596-21-5541）

  三重県伊勢保健福祉事務所保健衛生室（衛生指導課）（電話 0596-27-5151）

8

	041　変更告示（常磐表町町内会）.pdf
	042　開催告示.pdf
	044　選管告示45（名簿縦覧）H22[1].5.pdf
	044　選管告示（2分の1）H22[1].5.pdf
	051　公告第29号　農用地利用集積計画　5.6公告（利用権設定）-22.3.pdf
	051　公告第30号道路doc.pdf
	051　公告第31号　犬抑留（H22.5・矢持）.pdf
	051　公告第32号　犬抑留（H22.5・二俣）.pdf